

**Lucrari de reparatii la Sala de Festivitati a Casei de Cultura
din s.Viisoara r-nul Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii la Sala de Festivitati a Casei de Cultura din s.Viisoara r-nul
Edinet**

Valoarea de deviz 411 109,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	104,0220	62,00	6 449,36
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	17,9000	62,00	1 109,80
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	161,1000	62,00	9 988,20
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	199,8000	62,00	12 387,60
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	56,6800	62,00	3 514,16
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,7060	62,00	3 205,77
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	62,4000	62,00	3 868,80
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,6400	62,00	163,68
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	206,7600	62,00	12 819,12
10.	7422010060100	Timplar	h-om	893,8200	62,00	55 416,84
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,1100	62,00	7 012,82
		Total manopera				115 936,15

Materiale:

1.	01	Cablu WGng (LS)2*2.5	m	150,0000	10,80	1 620,00
2.	025	Intrerupator ordinar	buc	6,0000	29,00	174,00
3.	045	Priza euro dubla	buc	10,0000	42,00	420,00
4.	101	Cablu WGng (LS)3*1.5 Z	m	200,0000	12,40	2 480,00
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	44,00	6,60
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
7.	1019852	Vopsea	kg	0,0300	68,00	2,04
8.	13	candelabre (lustra)LED 6*E14 Broche Cellini CLN 165-D49C	kg	12,0000	3 970,00	47 640,00
9.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1090	320,00	34,88
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4680	320,00	149,76
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,4000	10,00	104,00
12.	2010407343982	Rumegus	kg	0,1111	11,00	1,22
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,2180	14,00	3,05
14.	2335	Intrerupator automat 1P BA 47-63 16 A EKF	buc	6,0000	177,00	1 062,00

15.	23452	Cutie de distributie 100*100*25	buc	16,0000	22,00	352,00
16.	24	Diblu POLIPROPILENA	buc	280,0000	0,80	224,00
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	53,7000	20,00	1 074,00
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	83,2000	28,00	2 329,60
19.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	255,0000	35,00	8 925,00
20.	2430226100700	Grund alchidic	kg	18,0000	18,00	324,00
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,4360	3,50	1,53
22.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	112,5000	2,50	281,25
23.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,6540	18,00	11,77
24.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,6540	28,00	18,31
25.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,2180	4,00	0,87
26.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,2180	24,00	5,23
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,6350	4,50	7,36
28.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	114,4500	18,00	2 060,10
29.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	24,0000	85,00	2 040,00
30.	2523146720000	Ornament uzinat	buc	50,4000	42,00	2 116,80
31.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	23,9530	3,00	71,86
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	178,8301	2,40	429,19
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	180,4800	2,10	379,01
34.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 020,3000	2,50	2 550,75
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	377,6542	5,00	1 888,28
36.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	55,5000	112,00	6 216,00
37.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	72,8000	108,00	7 862,40
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3789	0,00	0,00
39.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	59,1600	38,00	2 248,08
40.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2180	18,00	3,92
41.	2682162204765	Mozaic venetian din marmura bej saci g = 2 mm	kg	135,5420	3,80	515,06
42.	2710503805425	Sirma moale zincata D=3,0 OL32 S889	kg	4,8000	18,00	86,40
43.	2822115708000	Element de sustinere	buc	669,6000	3,00	2 008,80
44.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	321,3800	45,00	14 462,10
45.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	119,1600	28,00	3 336,48
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	144,0000	0,50	72,00
47.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16 860,0000	0,40	6 744,00
48.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	8 510,0000	0,45	3 829,50
49.	2875276305105	Conector	buc	923,5200	3,00	2 770,56
50.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,4444	44,00	19,55
51.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	104,0000	2,00	208,00
52.	346	Intrerupator automat difirential TDM UZO 25A	buc	1,0000	325,00	325,00
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8604	0,00	0,00
54.	4100126202818	Apa	m3	0,3580	0,00	0,00
55.	674	Cutie pentru automate 12 module	buc	1,0000	155,00	155,00
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,9000	2,00	35,80
		Total materiale de constructii				129 692,55

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	12,00	1,20
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	12,00	9,24
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,1790	15,00	32,68
4.	2940420007686	Masina de frecat placaje	h-ut	1,3420	10,00	13,42
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,9080	10,00	199,08
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0264	10,00	0,26
7.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	9,0000	10,00	90,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
Total utilaje de construcții						360,88

Total	lei	342 591,04
TVA	20 %	68 518,21

Total deviz:

411 109,25

Intocmit	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	
Verificat	
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	